
Zarządzenie nr  31/2025 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 18 marca 2025 roku 
 
w sprawie: powołania zespołu do spraw wspierania inicjatyw lokalnych w Gminie Gryfów 
Śląski w 2025 r.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, art. 19b ust. 1 ustawy            
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                              
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz  § 8 ust. 2 uchwały Nr XLI/214/14 Rady Miejskiej 
Gminy Gryfów Śląski z dnia 15 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad określenia trybu                                     
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Powołuje Zespół do spraw wspierania inicjatyw lokalnych w Gminie Gryfów Śląski                               
w 2025 r. w składzie: 

1. Bożena Pawłowicz – przewodnicząca komisji 
2. Marzena Szuflicka – członek komisji  
3. Beata Juchim – członek komisji 
4. Marcelina Ślusarczyk – członek komisji 

 
§ 2. Zespół opiniując wnioski o realizację zadania publicznego w trybie inicjatywy lokalnej 
bierze pod uwagę kryteria określone w §10 załącznika do uchwały Nr XLI/214/14 Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 15 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia trybu                              
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej. 
 
§ 3. Opinie Zespołu mają charakter rekomendacji i są przekazywane Burmistrzowi Gminy                       

i Miasta Gryfów Śląski w formie protokołu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


	Zakładki programu Word
	Bookmark


